YupexpaeHve

Apnpec

MeproanyHocTb:  rofoBast
WHamengyanbHas (o6Lias)
MUHUCTEPCTBO, BEAOMCTBO
Paspaen,nogpasgen
Lienesas cTatbst

Bupg pacxoga

EauHvua usmepenus  py6.

CMpPaBOYHO:

Homep ceujeTtenscTsa 0 peructpauumn yupexaeHns
[laTa peructpauum

VHaeduKaunoHHbIli Homep Hanoronnatenblyuka (MHH)
Krn

OKOHX

OKMo

OKATO

HaumeHoBaHve nokasartens

1

Jloxoabl v NOCTYNNeHns, noasnexatine pacnpegeneHuio no

3KOHOMUYECKNM HopMaTnBam
OcTaTkn Ha Hauasio roga
MocTynnexuns u3 GlogkeTa (CpeAcTBa 0TPAC/M) No HopMaTUBaMm
[pyrue foxofbl U NOCTYNIEHNA - BCEro

B TOM 4yucne:
[l0XOfibl OT NPeANpPUHUMATENbCKOI 1 MHOM NPUHOCSILLIEH [OXOA,
[ieATenbHOCTU
[I0XO/bl OT CjauN B apeHgy umyllecTsa
VToro 4OX0A0B M NOCTYN/IEHNA, NoAnexalux
pacnpegenenuio
LleneBble 4OoX04bl U NOCTYNAEHUS

LleneBble oXoAbl ¥ NOCTyNNEHUA
683803Me3AHble nepeuucnexHus
NTOro uenesbiX JOX040B W NOCTyNNEHNI
Bcero p[oxoAoBs, NocTynneHui

HaumeHoBaHue cTaTby
PACXO[bl
Onnarta TpyAa v HauMCNeHns Ha onnaty Tpyaa
3aoaboTHas nnata
Mepbi coumanbHoi NOAAEPXKA OTAENbHBLIM KaTeropusm
rpax/aH, paGoTatoLMM 1 NPOXMBAKLUM B CE/bCKOM
MECTHOCTU RNEHEXHOM SbINSHKEHUN
Mpouve BbINnaThl
Mpouve BbiNnatsl
Hauucnenus Ha onnaty Tpyga
Mpuo6peTexne ycnyr
Ycnyru ceasun
TpaHCnopTHbIe yCnyrn
KommyHanbHble ycnyrn
Onnata OTOMNEHUS 1 TEXHOMOTNHECKUX HYX[,

MBOY COLU Nel

YTBEPX/AIO
[Lvpextop MBOY COLL Nel

YTBEpxAeHa B cymme 1144674,96 py6neiit

i
BHEBIO[DKETHAS CMETA
HA 2022 FOf]

r.Muxaiinosck yn OkTsi6pbckasi 318

obLas

KomuTeT 06pa3oBaH1s agMUHUCTPaLMK LLINAKOBCKOrO MyHWULMNALHOTO OKpyra

obLiee o6pasoBaHe

Pacxogpl 3a CHET CPEACTB OT NpeAnpUHUMATE ILCKON U MHOM NPUHOCALLEN JOXOA AEATENbHOCTH LKON
BbINosiHeHNe thyHKUUIA GIOMKETHBIMU YupexaeHUsMI

> b,

MBaHosa A H

(paclumdbpoBka nognucu)

o/:--

TenedoH

TenedgoH

6-24-99

6-13-09

B TOM 4ucne no Kkeaptanam

DNO pykoBoauTens A H. ViBaHOBa
2623013749 Wcnonnutens E M. Eppemosa
262301001
1 40X04bl WU NOCTYNNEHUA
Koa MnaH roga
cTpo- B TOM YuCne Mo KeapTasam 13 Hero
K1 Bcero 6lofPKETHbIE
i ] n v cpeacTsa i I

2 4 5 6 7 8 9 10
01 144674.96

02

03

04 1000000,00 250000,00 250000,00  250000,00  250000,00

05

06

o7

08

09

10 1144674,96 250000 250000 250000 250000 0 0 0

2. Pacxoppl
PACXO[0OB BCEro
Koz, B TOM uucnie:
CTpOKN
P Beere i 1 "
OKP

0oL 1144674,96 286168,74 286168,74 286168,74
02 210000 130200,00 32550,00 32550,00 32550,00
03 211000 100000,00 25000,00 25000,00 25000,00
04 212100 0,0

05 212200 0.0

06 212300

07 213000 30200,00 7550,00 7550,00 7550,00
08 220000 400000,0 100000,0 100000,0 100000,0
09 221000 0,0

10 222000

n 223000 0,0

12 223110

n

v

286168,74
32550,00
25000,00

7550,00
100000,0

dopma no Ko
nara
no OKHO

no OKEN

no Nnn
no ®KP
no KLICP
no KBP
no OKEN



Onnata notoe6neHus rasa

Onnata noToe6neHNs aNeKTPUUECKoii 3Heornmn

Onnata BOAOCHA6GXeHNs 1 BOAOOTBEAEHUS NOMeLLeHuit
AoeHfHas nnata 3a nosb3oBaH1e NMyLeCcTBOM

Yenyrv N0 COAEOXaHMIO MMyLIecTBa

Mpoune ycnyru

Mepbi coumansbHoOi NoaaepX KN OTAENbHLIM KaTeropusm
rpaxpaaH, paboTaloLM 1 NPOXMBAIOLMM B CE/bCKOiA
MPrTHArTM S HATUNANKANM skwaxeHIA

Moouve ycnyru

Be3Bo3mes/Hble 1 6e3B03BpaTHbIE NEpPeyncneHns GropreTam
Mepeuncnenus gpyrum GlogpxeTam GoMKETHOI CUCTEMbI
Poccuiickoit ®eneoannn

CouuanbHoe obecneuyeHve

Moco6us No coumanbHO NOMOLLYM HaceNeHno

MeHcumn, NOcoGUs, BbiNayMBaeMble OpraHu3aLmusmMu cektopa
rocyNaoCTBEHHOTO yNoaB/IeHns

Mpouve pacxopbl

Ctunenaun

Ynnata Hanora Ha UMYLLLECTBO OpraHu3avuii

Ynnata 3eMenbHOro Hanora

Mooune pacxopbl

MocTynnexne HethHAHCOBbLIX aKTMBOB

YBenuueHne CTOMMOCTM OCHOBHBIX CPE/ACTB

YBenuueHne CTOMMOCTU HemMaTepuasbHbIX akTUBOB
YBennyeHne CToMMOCTI MaTepuasibHbIX 3anacoB
MevkameHTbl, NepeBs30yHble CPeACTBa 1 Npoune neveGHble
0acxorbl

MpoaykTel NUTAHUA

Moouve pacxogp!

3amaupekTopa no 3B

6 farm

13
14
15
16
17
18

19

20

22

23
24

25

26
27
28
29
30

32
33
34

35

36
37

223120
223200
223300
224000
225000
226000

226100

226200
250000

251000

260000
262000

263000

290000
290100
290200
290300
290400
310+320+340
310000
320000
340000

340001
340002
340003

E.MN. Ecppemosa

0,00
0,0
0,0

100000,00

0.0

300000.00
0,0

2000,0

0,00
0,0
2000,00
612474,96
200000,00

412474,96

0,00
412474,96

25000,00

75000,00

500,0

500,0
153118,7
50000,00

103118,74

103118,74

25000,00

75000,00

500,0

500,0
153118,7
50000,00

103118,74

103118,74

25000,00

75000,00

500,0

500,0
153118,7
50000,00

103118,74

103118,74

25000.0

75000,00

500,0

500,0
153118,7
50000,0

103118,74

103118,74



